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Localita
REANO (To)
REANO (To)
REANO (To)
MAGGIORA (No)
BORGO D'ALE (Bi)
PRATOREGIO (To)
BUROLO (Bi)
FONTANETO D'AGOGNA (No)
DENICE (Al)
BOSCHI DI SEZZADIO (Al)
OMEGNA (Vb)
SALICETO DI POCAPAGLIA (Cn)
BORGOSESIA (No)
BALDISSERO TORINESE (To)
ROPPOLO (Bi)
RORETO DI CHERASCO (Cn)
BARDASSANO (To)
CELLIO (No)
QUARNA (Vb)
S.FRANCESCO AL CAMPO (To)
CAVATORE (Al)
ASTI
MONTALERO (Al)
COLAZZA (No)
MANGO (Cn)
ROSSANA (Cn)
RONCO BIELLESE (Bi)
BALANGERO (To)
TORTONA (Al)
BIENCA (Bi)
SETTIMO (To)
VALLE SAUGLIO (To)
COGGIOLA (Bi)
GALLIATE (No)
CERESETO (Al)
MADONNA DEL SASSO (Vb)
MADONNA DEL SASSO (Vb)
SAN DAMIANO D'ASTI (To)

_p_1_

Titolo

XC

XC

XC

XC

XC

XC

XC

XC

XC

XC
GranFondo

XC

XC

XC

XC

M.F.
GranFondo

XC

XC

XC

XC

XC
GranFondo

XC

XC

XC

XC

XC
GranFondo

XC

XC

Staffetta a Coppie

XC

XC

XC
REGIONALE
GranFondo

Staffetta a Coppie

CALENDARIO REGIONALE M.T.B. 2010 UDACE PIEMONTE E VALLE D’AOSTA

Organizzazione
Reano
Reano
Reano
Fontanetese
Pedale Pazzo
Team Gym 2 Ruote
Fulvia Pagliughi
Fontanetese
La Bicicletteria
La Bicicletteria
Iride Cycling Team
Tecnobike Bra
Team Locca
Pessionese
Pedale Pazzo
Team Idea Bici
Bussolino Sport
Team Locca
Pettenasco
Francone
Ricci
Sensafren
Montalero Bike
Albertoni Far
A.C.Bra
Vigor Cycling Team
Team 3Marce
Redil
Pedale Frugarolese
Fulvia Pagliughi
DGM1
Cicli Giorgio
Emmequadro
Team Verdeazzurra
Montalero Bike
MTB Omegna
MTB Omegna
Cicli Giorgio



20-giu
23-giu
24-giu
24-giu
25-giu
26-giu
27-giu
30-giu
04-lug
04-lug
08-lug
11-lug
18-lug
25-lug
01-ago
14-ago
15-ago
26-ago
29-ago
29-ago
29-ago
05-set
12-set
12-set
12-set
19-set
19-set
26-set
03-ott
10-ott
10-ott
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LOZZOLO (No)
BISTAGNO (Al)
VERCELLI

LANZO (To)

GALLIATE (No)
CERCENASCO (Cn)
IVREA

CANALE (Cn)

PRERRO DI POGNO (No)
CHIOMONTE (To)
CASALBORGONE (To)
BRIGA NOVARESE (No)
ANDORNO MICCA (Bi)
SOPRANA (Bi)

ALPE MERA (No)

S.FRANCESCO AL CAMPO (To)

ALTOGGIO (Vb)

BUSSOLINO DI GASSINO (To)
CANDELO (Bi)

RODDI (Cn)

VALLE SAUGLIO (To)
PETTENASCO (Vb)

PRIERO (Cn)

CURINO (Bi)

VERRUA SAVOIA (To)
GALLIATE (No)

TORTONA (Al)

CIRIE' (To)

SAN RAFFAELE CIMENA (To)
SAMONE (Bi)
CASALBORGONE (To)

ITALIANO XC
Notturna
Kermesse Cittadina
Staffetta a Coppie
XC
Cronometro
Staffetta a Terne
Staffetta a Coppie
GranFondo
XC
Staffetta a Coppie
XC
XC
GranFondo
XC
XC
XC
Staffetta a Coppie
GranFondo
XC
XC
GranFondo
Enduro Day
XC
XC
GranFondo
XC
XC
XC
XC
XC

Team Locca

La Bicicletteria
Bike Shop

Redil

Team Verdeazzurra
Team Santysiak
Fulvia Pagliughi
Polisportiva Canale
MTB | Gufi

Trotta

Team Gym 2 Ruote
Nonsolofango
Team 3Marce

Free Bike Trivero
Valsesia

Francone

Il Ciclista
Bussolino Sport
Candelo Sport
Tecnobike Bra
Dotta Bike

MTB Omegna

Velo Club Pegaso
MTB Lessona
Verruese

Team Verdeazzurra
Pedale Frugarolese
Redil

Bussolino Sport
Fulvia Pagliughi
Team Gym 2 Ruote
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S
D
D
S
S
D
S
S
D
D
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S
S
S
D
D
D
M
S
S
S
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L
L
L
M
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S
D
D
D
M
S
S
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CALENDARIO REGIONALE STRADA 2010 UDACE PIEMONTE E VALLE D’AOSTA

LOCALITA
POIRINO (To)
CASANOVA (To)
TORNACO (No)
CERESOLE D'ALBA (Cn)
LARIZZATE (Vc)
CERESOLE D'ALBA (Cn)
CASALVOLONE (No)
PRATOMORONE (At)
GRANOZZO (No)
FRAZIONE PASTA (To)
CHERASCO (Cn)
TORRAZZA PIEMONTE (To)
SALE (Al)
CASTELLAZZO (No)
FRAZIONE PASTA (To)
OVADA (Al)
RORETO DI CHERASCO (Cn)
MONGRANDO (Bi)
BUSANO (To)
FRAZIONE PASTA (To)
FONTANETO D'’AGOGNA (No)
FRAZIONE PASTA (To)
BISTAGNO (Al)
RACCONIGI (Cn)
TRINITA' (Cn)
BORGOLAVEZZARO (No)
MONTANARO (To)
FRAZIONE PASTA (To)
BALDISSERO D'ALBA (Cn)
VILLATA (No)
CASANOVA (To)
SILVANO D'ORBA (Al)
RACCONIGI (Cn)
FIANO (To)
CERRIONE (Bi)
FRAZIONE PASTA (To)
SERRAVALLE DI PIASCO (Cn)
PRATOMORONE (At)
BOCA (No)
FRAZIONE PASTA (To)
VALENZA (Al)
SALMOUR (Cn)
SAN PONSO (To)
VALLE SAN NICOLAO (Bi)
FRAZIONE PASTA (To)
BARAGGIA DI SUNO (No)
FRAZIONE PASTA (To)
OVADA (Al)
SALUZZO (Cn)
ROBASSOMERO (To)
CASTELLAZZO BORMIDA (Al)
FRAZIONE PASTA (To)
TRINITA' (Cn)
ASTI
TORNACO (No)

TITOLO
12 Campionato Inverno
22 Campionato Inverno
32 Campionato Inverno
42 Campionato Inverno
22 Serie

52 Campionato Inverno

22 Serie

22 Serie

22 Serie
22 Serie

G.P. Pasqua
G.P. Pasquetta

22 Serie
22 Serie

22 Serie

Cronoscalata

22 Serie
22 Serie

22 Serie

G.P. Liberazione

G.P.AVIS
Crono Individuale
22 Serie

_p_3_

ORGANIZZAZIONE

Poirinese

C.A. Torino
Tornaco

VaMaC in bici
Team F.lli Oliva
VaMaC in bici
Novara che pedala
Ercole

Novara che pedala
C.A. Torino

Bike Cherasco
Borgotorre

Pedale Frugarolese
Team Arona Fravic
C.A. Torino

Cicli Guizzardi
Team Idea Bici
Pedale Cossatese
Redil Matergia
Miccoli Sport
Fontanetese

C.A. Torino

Cicli 53X12
VaMacC in bici
VaMacC in bici
Albonese Mapei
Miccoli Sport
Miccoli Sport
VaMacC in bici
Novara che pedala
Villastellone

Cicli Guizzardi
VaMacC in bici
Fantolino

Pedale Cossatese
Miccoli Sport
Vigor Cycling Team
C.R. Asti

C.A. Borgomanero
C.A. Torino
Ciclistica Valenza
VaMacC in bici
Reano

Vallese

C.A. Torino

Agrate Conturbia
C.A. Torino

Cicli Guizzardi
Movimentoevita.com
Reano

Ceramiche Sonaglio
C.A. Torino

Trinita

Ercole

Tornaco



01-mag
01-mag
01-mag
02-mag
02-mag
02-mag
02-mag
05-mag
08-mag
08-mag
08-mag
08-mag
08-mag
09-mag
09-mag
09-mag
09-mag
09-mag
12-mag
15-mag
15-mag
15-mag
16-mag
16-mag
16-mag
16-mag
16-mag
16-mag
19-mag
22-mag
22-mag
22-mag
22-mag
23-mag
23-mag
23-mag
23-mag
23-mag
26-mag
26-mag
29-mag
29-mag
29-mag
29-mag
29-mag
30-mag
30-mag
30-mag
02-giu

02-giu

02-giu

05-giu

05-giu

05-giu

06-giu

06-giu

06-giu

06-giu

09-giu

09-giu

12-giu

12-giu

12-giu

13-giu
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POIRINO (To)
CASTELLETTO D'ORBA (Al
BRA (Cn)

BRA (Cn)

SANTHIA' (Vc)
CANNOBIO (Vb)
RIVAROSSA (To)
FRAZIONE PASTA (To)
CASALGRASSO (Cn)
CAVALLIRIO (No)
ASIGLIANO (Vc)
FRAZIONE PASTA (To)
ROCCAGRIMALDA (Al
ALBA (Cn)

ARMENO (No)
DOMODOSSOLA (Vb)
RIVARA (To)

VILLANOVA BIELLESE (Bi)
FRAZIONE PASTA (To)
S.MARTINO DI TRECATE (No)
PESSIONE (To)

NOVI LIGURE (Al)
CARMAGNOLA (Cn)
CANTARANA (At)
BERZONNO (No)

SASSI (To)

VERCELLI

ACQUI TERME (Al)
FRAZIONE PASTA (To)
RACCONIGI (Cn)

MOMO (No)

ROVASENDA (Vc)
RIVODORA (To)
SOMMARIVA PERNO (Cn)
COSSATO (Bi)

OMEGNA (Vb)

BUSANO (To)

MELAZZO (Al)

CASALINO (No)
FRAZIONE PASTA (To)
BARGE - MOMBRACCO (Cn)
PARUZZARO (No)
VALDENGO (Bi)

NONIO (Vb)

FRAZIONE PASTA (To)
SALMOUR (Cn)
CARBONARA SCRIVIA (Al)
MALESCO (Vb)
RACCONIGI (Cn)
ARMENO (No)

ACQUI TERME (Al)
S.GIUSEPPE DI BUSCA (Cn)
BARAGGIA DI BOCA (No)
LANZO (To)

VILLANOVA SOLARO (Cn)
TONCO (At)
GUARDABOSONE (Bi)

LA LOGGIA (To)
VESPOLATE (No)
FRAZIONE PASTA (To)
POLONGHERA (Cn)
PRATO SESIA (No)
CHIANOCCO (To)
VIGLIANO BIELLESE (Bi)

22 Serie

Baby Bike
G.F. Bra-Bra

Cronoscalata
Crono Individuale
22 Serie

22 Serie
Memorial Berutti

22 Serie
Cronoscalata

Memorial Massano
22 Serie

Cronoscalata
22 Serie

22 Serie
22 Serie

REG. MONTAGNA

22 Serie

REG. MONTAGNA

22 Serie
Cronoscalata
22 Serie

CAMP. REGIONALE
CAMP. REGIONALE

Cronoscalata
Trofeo Repubblica
22 Serie

Cronoscalata

22 Serie
22 Serie

22 Serie
Cronoscalata
ITALIANO C/J/S

_p_4_

Poirinese

Cicli Guizzardi
A.C. Bra

A.C. Bra

Mobili Bono
Scatenati Cannobio
C.A. Torino

C.A. Torino

Cicli Groppo
Cavallirio

Riseria Asigliano
C.A. Torino
Roccagrimalda
Arredamenti Berutti
Agrate Conturbia
UC Valdossola
Redil Matergia
Pedale Cossatese
C.A. Torino
Novara che pedala
Pessionese
Costante Girardengo
Pedale Carmagnolese
Ercole

V.C. Borgomanero
Perenno

Christian Sport
Cicli 53X12

C.A. Torino
VaMacC in bici
Agrate Conturbia
Team F.lli Oliva
Pessionese

Roero Speed Bike
Equipe Bellini
Pettenasco

C.A. Torino

La Bicicletteria
Tornaco

C.A. Torino

Cicli Reinaudo
Novara che pedala
Valdengo Vidale 2
Udace VCO

C.A. Torino
VaMacC in bici

Pro Bike

Funtos Bike

Cicli Groppo
Agrate Conturbia
La Bicicletteria
Antilia Team '99
F.lli Del Boca
Reano

VaMacC in bici
Ercole

Pedale Cossatese
La Loggia

Tornaco

C.A. Torino

Gili Arredamenti Seritime
Pratese

Valsusa



13-giu
13-giu
16-giu
16-giu
19-giu
19-giu
19-giu
19-giu
20-giu
20-giu
20-giu
20-giu
23-giu
26-giu
26-giu
26-giu
27-giu
27-giu
27-giu
27-giu
30-giu
01-lug
03-lug
03-lug
03-lug
03-lug
04-lug
04-lug
07-lug
10-lug
10-lug
10-lug
10-lug
11-lug
11-lug
11-lug
14-lug
16-lug
17-lug
18-lug
18-lug
18-lug
21-lug
22-lug
24-lug
24-lug
24-lug
24-lug
24-lug
25-lug
25-lug
25-lug
26-lug
29-lug
30-lug
31-lug
31-lug
31-lug
01-ago
03-ago
03-ago
05-ago
06-ago
07-ago
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S.MARIA MAGGIORE (Vb)
RACCONIGI (Cn)
GRANOZZO (No)
FRAZIONE PASTA (To)

FRABOSA- PRATONEVOSO (Cn)

BORGOLAVEZZARO (No)
FRAZIONE PASTA (To)

CASALE MONFERRATO (Al)

CENTALLO (Cn)
AOSTA - COGNE
CREVACUORE (No)
GIAVENO (To)

SETTIMO TORINESE (To)
FRINCO (At)

OLEGGIO (No)
FRAZIONE PASTA (To)

PEDAGGERA CERRETTO L.(Cn)

CANADA (Vc)
OMEGNA (Vb)

SAN DAMIANO D'ASTI (To)

FRAZIONE PASTA (To)

BORGO SAN DALMAZZO (Cn)
S.GERMANO CHISONE (Cn)

CASALVOLONE (No)
GRAGLIA (Bi)
FRAZIONE PASTA (To)

BALDISSERO D'ALBA (Cn)

GHEMME - ALAGNA (No)
FRAZIONE PASTA (To)
VILLANOVA SOLARO (Cn)
PRATOMORONE (At)
BOGOGNO (No)

URBE (Al)

TRINITA' (Cn)
RIVAROSSA (To)
CABELLA (Al)
FRAZIONE PASTA (To)
MOTTALCIATA (Bi)
VILLARPEROSA (Cn)
GRINZANE CAVOUR (Cn)
GIGNESE (Vb)
CASANOVA (To)
FRAZIONE PASTA (To)
POLONGHERA (Cn)
AGLIANO (At)
REVISLATE (No)
TORNACO (No)
LESSONA (Bi)

SAN GIORIO (To)
SALMOUR (Cn)

LESA (Vb)

PONT CANAVESE (To)
PIZZALE (Al)

TALUNIT - CRESSA (No)
BOSCONERO (To)
RACCONIGI (Cn)
CASALINO (No)
BERSANO (To)

BIANZE' (Vc)

PEZZANA (Vc)
GIAVENO (To)
TERDOBBIATE (No)
CASTELLAZZO (No)
CAMINO (Vc)

GranFondo Stockalper
22 Serie

REG. MONTAGNA

22 Serie

Cicloscalata
22 Serie

REGIONALE CRONO
22 Serie
22 Serie

22 Serie

Cronoscalata

Preserale
Cronoscalata

REG. MONTAGNA
22 Serie

22 Serie
22 Serie
Cronoscalata

Cicloscalata

Cronoscalata
Mem. Marengo
REG. MONTAGNA
22 Serie

Preserale

22 Serie

Cronoscalata

Cronoscalata
Cicloscalata

Preserale

22 Serie

22 Serie
Cronoscalata
22 Serie

12 Giro Provincia
22 Giro Provincia

_p_5_

Domo Bike
VaMaC in bici

Kia Motors

C.A. Torino
Mo.Va.Bike
Albonese Mapei
C.A. Torino

Ciclo Sport Casale
Centallo

Tre B Aosta
Agrate Conturbia
Team Valetti
Settimese

Alpini ANA

Agrate Conturbia
C.A. Torino
Arredamenti Berutti
Team F.lli Oliva
BC Omegna
Villastellone

C.A. Torino

Argiro Cicli Pedona
Licheri Bike
Novara che pedala
Amici del Ciclo
C.A. Torino
VaMaC in bici

F.lli Del Boca

C.A. Torino
VaMacC in bici
Ercole

Agrate Conturbia
Cicli Guizzardi
Trinita

C.A. Torino

La Bici Arquata
C.A. Torino
Pedale Cossatese
Licheri Bike
Arredamenti Berutti
Funtos Bike
Villastellone

C.A. Torino

Gili Arredamenti Seritime
Ercole

Agrate Conturbia
Tornaco

Valdengo Vidale 2
Valsusa

VaMaC in bici
Funtos Bike
Cusati Bike

Inbici Voghera
V.C. Borgomanero
C.A. Torino
VaMacC in bici
Albonese Mapei
Bussolino Sport
Amici del Ciclismo
Riseria Asigliano
Biscotti Sanganesi
Tornaco

Team Arona Fravic
Trino 2000



07-ago
08-ago
08-ago
08-ago
09-ago
10-ago
10-ago
11-ago
17-ago
17-ago
19-ago
22-ago
24-ago
25-ago
25-ago
26-ago
28-ago
29-ago
29-ago
29-ago
29-ago
01-set
02-set
04-set
04-set
04-set
04-set
05-set
05-set
05-set
05-set
05-set
08-set
11-set
11-set
12-set
12-set
15-set
18-set
18-set
18-set
18-set
19-set
19-set
19-set
19-set
25-set
25-set
25-set
26-set
26-set
26-set
26-set
28-set
02-ott
02-ott
02-ott
03-ott
03-ott
03-ott
10-ott
10-ott
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CASSANO SPINOLA (Al)
LEQIO BERRIA (Cn)
VILLADOSSOLA (Vb)
BASALUZZO (Al)

MOMO (No)

VAPRIO D'AGOGNA (No)
POZZOLO FORMIGARO (Al)
GRANOZZO (No)
BOGOGNO (No)
S.FRANCESCO AL CAMPO (To)
SUNO (No)

PERNATE (No)
VASCAGLIANA (At)
POCAPAGLIA (Cn)

VILLATA (No)

CERRO TANARO (At)
CAVALLIRIO (No)

AOSTA - PILA

GALLIATE (No)

LIVORNO FERRARIS (Vc)
BUSANO (To)

FRAZIONE PASTA (To)
MADONNA DELL'OLMO (Cn)
PAESANA (Cn)

VERCELLI FRAZ.CAPPUCCINI
CASALBORGONE (To)
PASTURANA (Al)
VILLAFRANCA P.TE (Cn)
VARALLO - ALPE MERA
CERRIONE (Bi)
RIVAROSSA (To)

PONZONE (Al)

FRAZIONE PASTA (To)
VALENZA (Al)

REVISLATE (No)
REVISLATE (No)

REG. MONTAGNA
Cronoscalata
22 Serie

32 Giro Provincia
42 Giro Provincia

52 Giro Provincia

Crono Individuale
Cronoscalata

22 Serie

REG. MONTAGNA

22 Serie

Preserale

Cicloscalata

Cronoscalata

ITALIANO MONTAGNA

Cicloscalata

ITALIANO 22 SERIE
ITALIANO 22 SERIE

MONASTEROLO SAVIGLIANO (Cn)

FRAZIONE PASTA (To)
PANCALIERI (Cn)

SUNO (No)

PESSIONE (To)

BELFORTE (Al

MACELLO DI PINEROLO (Cn)
CASTELLETTO CERVO (Bi)
OMEGNA (Vb)
ORBASSANO (To)

BIBIANA (Cn)

GHEMME (No)
S.FRANCESCO AL CAMPO (To)
SALMOUR (Cn)

BURONZO (Bi)
PETTENASCO (Vb)
POIRINO (To)

BORGO D'ALE (Vc)
VILLANOVA SOLARO (Cn)
BARENGO (No)

TRINO (Vc)

CARMAGNOLA (Cn)
COSSATO (Bi)
S.RAFAFELE CIMENA (To)
MASSERANO (Bi)
TORRAZZA PIEMONTE (To)

G.P. Viverbe

22 Serie

REG. MONTAGNA
Mem. Licheri

22 Serie

22 Serie

Crono Individuale

Memorial Milesi

22 Serie
22 Serie

22 Serie

REG. MONTAGNA
Sociale

Crono Individuale

Crono Squadre a 4

_p_6_

Costante Girardengo
G.S.R. Ferrero
UC Valdossola
Make in Box
Schaeller ltalia
Novara che pedala
Fornasari Auto
Kia Motors
Agrate Conturbia
Francone

V.C. Borgomanero
Hibiscus Bike
C.R. Asti

A.C. Bra

Villata

Ercole

Cavallirio

Velo Gressan
Hibiscus Bike
Livorno Ferraris
C.A. Torino

C.A. Torino

Cicli Pepino

Cicli Reinaudo
Team F.lli Oliva
Casa Gioventu
Make in Box
Team Santysiak
Valsesia

C.A. Biella

C.A. Torino

Ricci

C.A. Torino
Ciclistica Valenza
Agrate Conturbia
Agrate Conturbia
Cicli Angaramo
C.A. Torino

Gili Arredamenti Seritime

V.C. Borgomanero
Pessionese

Pedale Frugarolese
Licheri Bike

Pedale Cossatese
BC Omegna

Mille Miglia

Licheri Bike

F.lli Del Boca
Francone

VaMaC in bici
Pedale Cossatese
Pettenasco
Poirinese

Pedale Borgodalese
VaMacC in bici

F.lli Del Boca
Pedale Borgodalese
Pedale Carmagnolese
Pedale Cossatese
Bussolino Sport
Pedale Cossatese
Borgotorre



DATA
27-feb
06-mar
07-mar
07-mar
07-mar
14-mar
14-mar
20-mar
21-mar
21-mar
28-mar
28-mar
28-mar
28-mar
28-mar
05-apr
11-apr
11-apr
11-apr
11-apr
18-apr
18-apr
18-apr
18-apr
24-apr
25-apr
25-apr
25-apr
25-apr
01-mag
01-mag
01-mag
01-mag
02-mag
02-mag
02-mag
08-mag
09-mag
09-mag
09-mag
15-mag
15-mag
16-mag
16-mag
23-mag
23-mag
23-mag
23-mag
23-mag
23-mag
30-mag
30-mag
30-mag
02-giu
02-giu
02-giu
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LOCALITA'
VENARIA (To)
RIVALTA (To)
SALUGGIA (Vc)
CUREGGIO (No)
GASSINO (To)
CIGLIANO (Vc)
RIVALTA (To)
LA LOGGIA (To)
BIELLA
NOVARA
RIVAROLO (To)
BUSCA (Cn)
CREVOLADOSSOLA (Vb)
CANDELO (Bi)
TICINETO (Al)
VIGNARELLO (No)
PORTACOMARO (At)
BROVELLO (Vb)
BORGO D'ALE (Vc)
FRUGAROLO (Al)
VERBANIA
BIANZE' (Vc)
ALESSANDRIA
NICHELINO (To)
MONCALIERI (To)
MONTALDO SCARAMPI (At)
COSSATO (Bi)
ARONA (No)
S.GIORGIO MONFERRATO (Al)
BORGO S. DALMAZZO (Cn)
BIELLA
CASALINO (No)
CAPRIATA D'ORBA (Al)
TRINO (Vc)
MONTALERO (Al)
GRUGLIASCO (To)
TORINO
SPINETTA MARENGO (Al)
ASTI
BIELLA
VENASCA (Cn)
TORINO
OLCENENGO (Vc)
ALESSANDRIA
COSSATO BELBO (Cn)
PORTACOMARO (At)
CIGLIANO (Vc)
GATTINARA (No)
ALESSANDRIA
NICHELINO (To)
ASTI
SANTHIA' (Vc)
BASALUZZO (Al)
VILLASTELLONE (To)
BORGO D'ALE (Vc)
DIANO D'ALBA (Cn)

TITOLO

PROVA REGIONALE
PROVA REGIONALE
Randoneer

PROVA REGIONALE

Medio Fondo

Medio Fondo

PROVA REGIONALE
Medio Fondo

Medio Fondo

Medio Fondo

PROVA REG. M.F.
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CALENDARIO REGIONALE CICLOTURISMO 2010 UDACE PIEMONTE E VALLE D’AOSTA

ORGANIZZAZIONE
Cral Telecom
Sole delle Alpi
Sorin Biomedica
C.A. Borgomanero
Bussolino Sport
Cigliano
Ciclistica Rivalta
La Loggia
Edizioni Immagine
C.A. Novara
Rivarolo
Antilia Team '99
UC Valdossola
Candelo Sport
Ciclo Sport Casale
Tornaco
Portacomaro
Funtos Bike
Pedale Borgodalese
Pedale Frugarolese
Ver-Bike
Amici Ciclo Bianzé
La Familiare
Polesano
Team Monviso
Montaldese
Pedale Cossatese
Aronese
Mobili Pivetta
Argird Cicli Pedona
Pedale Cossatese
Novara che Pedala
Cavirio
Pedale Trinese
Montalero Bike
Ciclistica Rivalta
Team Monviso
Michelin Sport Club
C.R. Asti
Villaggio Lamarmora
Vigor Cycling
Team Monviso
V.C. Vercelli
Pedale Frugarolese
Nonsolobici
Migliandolo
Cigliano
Pratese
GC Alessandrino
Polesano
Alpini Ana
Tecno Cycles
Make in Box
Villastellone
Pedale Pazzo
LangheRoero Team



02-giu
05-giu
06-giu
06-giu
06-giu
06-giu
06-giu
12-giu
13-giu
13-giu
13-giu
13-giu
20-giu
20-giu
20-giu
20-giu
20-giu
20-giu
26-giu
27-giu
27-giu
27-giu
27-giu
27-giu
04-lug
04-lug
04-lug
10-lug
11-lug
11-lug
18-lug
18-lug
18-lug
24-lug
24-lug
24-lug
25-lug
25-lug
01-ago
01-ago
01-ago
14-ago
29-ago
29-ago
29-ago
04-set
05-set
05-set
05-set
05-set
11-set
11-set
11-set
12-set
12-set
19-set
19-set
19-set
25-set
26-set
26-set
10-ott
11-ott
16-ott
11-dic

NMWOnWOoOOwWOoOOUOUODOoODWnwWnwwnwoooOoOnwooOwnwooOooOoowwnwnooOUOOoOwOOOOOOU0O0OWw0O 000000000 w00000wnZ

CASALE MONFERRATO (Al)
GASSINO (To)

S.ANNA MONTIGLIO (At)
BRA (Cn)

ARQUATA SCRIVIA (Al)
VIGLIANO (Bi)
BORGOMANERO (No)
NICHELINO (To)

ASTI

LIVORNO FERRARIS (Vc)
BORGOMANERO (No)
OZZANO (Al)

ASTI

AOSTA

GRAVELLONA TOCE (Vb)
QUAREGNA (Bi)
CASTELNUOVO BORMIDA (Al)
CHIVASSO (To)

SETTIMO TORINESE (To)
MOMBERCELLI (At)
VERCELLI

BRIGA NOVARESE (No)
CASSANO SPINOLA (Al)
BRUSASCO (To)

BEURA (Vb)

VIGLIANO (Bi)

TORINO

PIOSSASCO (To)
REVIGNANO (At)
OMEGNA (Vb)

ASTI

BORGO D'ALE (Vc)
GOZZANO (No)

SAINT VINCENT (Ao)
SANTHIA' (Vc)
CASTIGLIONE TORINESE (To)
BIELLA

VIGNALE (Al)

CASTAGNOLE MONFERRATO (At)

MAGNANO (Bi)
NOVARA

AOSTA

CUNICO (At)

OMEGNA (Vb)

COSSATO (Bi)

CUCEGLIO (To)

GRAVA (Al)

VACCHERIA DI GUARENE (Cn)
SANTHIA' (Vc)

SAN GILLIO (To)

ALBA (Cn)

ASTI

GRUGLIASCO (To)

VIGLIANO (Bi)

VIGNALE (Al)

VARALLO POMBIA (No)

SAN GILLIO (To)

PALAZZOLO VERCELLESE (Vc)
NICHELINO (To)

ASTI

LOCANA (To)

RIVALTA (To)

BORGOMANERO (No)
VENARIA (To)

OMEGNA (Vb)

PROVA REGIONALE
Randoneer
Medio Fondo
Medio Fondo
PROVA REGIONALE

Medio Fondo

PROVA REG. M.F.

Medio Fondo
PROVA REG. M.F.

Medio Fondo

La Centovalli
Medio Fondo

PROVA REGIONALE

PROVA REG. M.F.

PROVA REGIONALE

Medio Fondo

PROVA REG. M.F.

PROVA REGIONALE

PROVA REG. M.F.

PROVA REG. M.F.

Pro Telethon
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Ciclo Sport Casale
Bussolino Sport
DLF Asti

A.C. Bra

La Bici Arquata
Amici Ciclo Vigliano
C.A. Borgomanero
Sportman
Portacomaro
Livorno Ferraris
C.A. Borgomanero
Ciclo Sport Casale
Speed Byke

TreB Aosta

Funtos Bike
Equipe Bellini
Castelbike

Team Gym 2 Ruote
DGM1

Montaldese

V.C. Vercelli

V.C. Borgomanero
Costante Girardengo
Brusasco

UC Valdossola
C.A. Biella
C.R.D.C.

Ruote Libere

DLF Asti

BC Omegna
Dream Team
Pedale Borgodalese
C.A. Borgomanero
Casino Saint Vincent
Mobili Bono
Castiglionese
Pedale Cossatese
Terre di Vignale
Casabianca
Edizioni Immagine
Novara che Pedala
Velo Zerbion
Ercole

BC Omegna
Edizioni Immagine
Rivarolo

Mobili Arzani
VaMacC in bici
Mobili Bono

Sole delle Alpi
G.S.R. Ferrero
Alpini Ana

Team Monviso
Amici Ciclo Vigliano
Terre di Vignale
Agrate Conturbia
Sole delle Alpi
Pedale Trinese
Polesano

D.L.F. ASTI

Cral Telecom
Team Monviso
V.C. Borgomanero
Sportman

BC Omegna



